
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MĂNG RI 

BTC HỘI THI - GIAO LƯU VỚI CHỦ ĐỀ: 

"BÉ YÊU TIẾNG VIỆT" CHO TRẺ MẦM 

NON CẤP XÃ NĂM HỌC  

2025-2026 

                Số:  02/QĐ-BTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                                                                                                     

Măng Ri, ngày 05 tháng 01 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Thể lệ Hội thi – Giao lưu với chủ đề:  

“Bé yêu tiếng Việt cho trẻ mầm non” cấp xã năm học 2025-2026   

 

 BAN TỔ CHỨC HỘI THI - GIAO LƯU VỚI CHỦ ĐỀ  

BÉ YÊU TIẾNG VIỆT CHO TRẺ MẦM NON 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, ngày 16 

tháng 06 năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND, ngày 28 tháng 11 năm 2025 về việc tổ chức 

Hội thi – Giao lưu với chủ đề: “Bé yêu tiếng Việt cho trẻ mầm non” cấp xã năm học 

2025-2026  của Ủy ban nhân dân xã Măng Ri; 

Theo đề nghị của thành viên Ban tổ chức Hội thi – Giao lưu với chủ đề: “Bé 

yêu tiếng Việt cho trẻ mầm non” cấp xã năm học 2025-2026 của Ủy ban nhân dân xã 

Măng Ri và Phòng Văn hóa – Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Hội thi – Giao lưu với chủ 

đề: “Bé yêu tiếng Việt cho trẻ mầm non” cấp xã năm học 2025-2026. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi; Các đơn vị trường Mầm non trên 

địa bàn xã và các cá nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- BTC, BGK Hội thi; 

- Các trường MN(thực hiện);                                                                                                 

- CT, các PCT UBND xã  (theo dõi); 

- Lưu: VT, VP.       

                                                                                                                                                                     

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ 

                Nguyễn Cửu Thắng 

 


		NGUYỄN CỬU THẮNG
	2026-01-05T10:53:10+0700
	Signer's office
	NGUYỄN CỬU THẮNG
	Signing document


		2026-01-05T14:23:30+0700




